
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 24,00

Identificação da operação: TARIFA TED AGOSTO

Data de débito: 30/08/2024

Data/hora da operação: 30/08/2024 11:06:57

Código da operação: 35681090

Chave de segurança: 8XSU9JTX6RY03XA7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 30/08/2024 - 14:03

Mês: Agosto/2024

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 142.837,39 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/08/2024 301106 CRED TEV 24,00 C 142.861,39 C

30/08/2024 301108 ENVIO TED 945,76 D 141.915,63 C

30/08/2024 301108 TAR DOC IN 12,00 D 141.903,63 C

30/08/2024 301109 ENVIO TEV 19.517,36 D 122.386,27 C

30/08/2024 301110 ENVIO TEV 138,08 D 122.248,19 C

30/08/2024 301111 ENVIO TEV 2.000,00 D 120.248,19 C

30/08/2024 301112 ENVIO TED 8.180,91 D 112.067,28 C

30/08/2024 301112 TAR DOC IN 12,00 D 112.055,28 C

30/08/2024 301116 PAG BOLETO 1.346,52 D 110.708,76 C

30/08/2024 301117 PAG BOLETO 195,62 D 110.513,14 C

30/08/2024 301113 PAG BOLETO 171,11 D 110.342,03 C

30/08/2024 301114 PAG BOLETO 44.044,24 D 66.297,79 C

30/08/2024 301115 PAG BOLETO 673,26 D 65.624,53 C

30/08/2024 301119 ENVIO PIX 156,18 D 65.468,35 C

30/08/2024 301137 ENVIO PIX 919,40 D 64.548,95 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 30/08/2024 - 09:17

Mês: Agosto/2024

Período: 28 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 748.680,96 C

27/08/2024 270950 TEV MESM T 55,00 D 748.625,96 C

27/08/2024 271458 ENVIO PIX 491,34 D 748.134,62 C

27/08/2024 271524 TEV MESM T 142.782,39 D 605.352,23 C

27/08/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 605.351,33 C

28/08/2024 900637 CHEQUE PAG 1.346,52 D 604.004,81 C

29/08/2024 291442 ENVIO TEV 673,26 D 603.331,55 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/08/2024 000000 DB FOL PAG 165.147,86 D 438.183,69 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


